
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

Contatti

26 gennaio 2023

	Unioncamere Calabria

	Via delle Nazioni, 24

	88046 Lamezia Terme (CZ)

	Tel. (+39) 0968 51481

	Fax (+39) 0968 53491

	PEC: unioncamerecalabria@legalmail.it

	PEO: segreteria.generale@unioncamere-calabria.it

	Emergenza COVID-19

	Provveditorato

	PEC:  amministrazione.unioncamerecalabria@legalmail.it

	PEO: provveditorato@unioncamere-calabria.it

	 

	Area Promozione e relazioni esterne

	PEC: promozione.unioncamerecalabria@legalmail.it

	PEO: areapromozione@unioncamere-calabria.it

	 

	Desk Enterprise Europe Network di Unioncamere Calabria

	PEO: bridge@unioncamere-calabria.it

	Dott. Antonio Panzarella | a.panzarella@unioncamere-calabria.it

	Responsabile

	Servizio 1 - Area Amministrativo-contabile



Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

	Servizio 2 - Area Promozione e relazioni esterne

	Servizio 1 - Area Amministrativo-contabile

	Sig. Antonio Gallo | a.gallo@unioncamere-calabria.it

	Dott.ssa Ilenia Aiello | i.aiello@unioncamere-calabria.it

	Servizio 2 - Area Promozione e relazioni esterne

	Dott.ssa Irene Valentina Lupis | i.lupis@unioncamere-calabria.it

	Dott.ssa Porzia Benedetto | p.benedetto@unioncamere-calabria.it

	 


